
Prefeitura Municipal do AracatiAvisos de licitações e contratos 3 de Dezembro de 2020.

RESULTADO DA HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS: TP55/2020 
SEINFRA/2020 - TIPO: MENOR PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO – TOMADA DE 
PREÇOS Nº 55/2020-SEINFRA/CELOS - RESULTADO DE 
JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Aracati 
comunica aos interessados o resultado do julgamento de habilitação da 
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 55/2020 -
SEINFRA/CELOS - SERVIÇOS DE MELHORIA DO SISTEMA DE 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA. LICITANTE HBILITADO – por atender as 
exigências editalícias: 1. PROURBI PROJETOS, CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA. Está aberto o prazo para interposição de recursos 
administrativos. Aracati - CE, 02 de dezembro de 2020. Cíntia 
Magalhães Almeida - Presidente da Comissão Especial de Licitação de 
Obras e Serviços de Engenharia.

Aracati/Ce, 3 de Dezembro de 2020.

CINTIA MAGALHAES ALMEIDA
Responsavel

* * * * * * *

aLicitação Página(s) 1 de 1


